
Светлина во празнината
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Роман за љубопитството што навлекува на користење дрога, за деструкцијата и
разорната моќ што доведува до дезинтеграција на животи и за најавената светлина која
може да го растера мракот од празнината на украдената душа.
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